REQUERIMENTO No          , DE 2009

   Requeiro, para fins do que dispõe o art. 40 § 2º,
licença para me afastar dos trabalhos desta Casa nos dias 19, 20 e 21
de maio de 2009, com a finalidade de atender missão que a mim foi
confiada.
   Nos termos do art. 39, inciso I, do RISF, comunico
que me ausentarei do país, no período compreendido entre 19 a
21/05/2009, quando estarei em viagem à Grã-Bretanha.

   Sala das Sessões,

     Senador MARCELO CRIVELLA

	REQUERIMENTO No          , DE 2009